APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Novembro/2023

Contas Data Receitas Despesas Saldos

Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/11/2023 R$ 33.425,70
Despesas Palestras 01/11/2023 R$ 2.096,22 | R$ 31.329,48
Banner 04/11/2023 R$ 1.200,00 | R$ 30.129,48
Carro de som 06/11/2023 R 200,00 | R$ 29.929,48
Impressao Folder vestibulinho 06/11/2023 R$ 480,00 | R$ 29.449,48
Divulgagdo Vestibulinho 07/11/2023 R 50,00 | R$ 29.399,48
Agenda 09/11/2023 R$ 183,52 | R$ 29.215,96
Lampadas Led 10/11/2023 R 140,00 | R$ 29.075,96
Carro de som 11/11/2023 R$ 200,00 | R$ 28.875,96
Kit Enem Sorvete 12/11/2023 R 300,00 | R$ 28.575,96
Hospedagem site 12/11/2023 R$ 109,90 | R$ 28.466,06
Vivo 12/11/2023 R 43,00 | R$ 28.423,06
Doacao Plis 14/11/2023 R$ 600,00 R$ 29.023,06
Internet Plis 15/11/2023 R 300,00 | R$ 28.723,06
Mensalidade Jornal 15/11/2023 R$ 150,00 | R$ 28.573,06
Cameras 16/11/2023 R 363,00 | R$ 28.210,06
Lanche Saeb 17/11/2023 R$ 149,00 | R$ 28.061,06
Floricultura 17/11/2023 R 350,00 | R$ 27.711,06
Manutencao Alarme 18/11/2023 R$ 160,00 | R$ 27.551,06
Mensalidade Escritorio 20/11/2023 R$ 180,00 | R$ 27.371,06
Mensalidade Alarme 20/11/2023 R$ 244,00 | R$ 27.127,06
Mensalidade NSA 20/11/2023 R 168,40 | R$ 26.958,66
Correios 21/11/2023 R$ 25,80 [ R$ 26.932,86
Despesas Concurso 22/11/2023 R¢ 42,00 | R$ 26.890,86
Espumaco 23/11/2023 R$ 78,00 | R$ 26.812,86
Divulgagéo Processo Seletivo 24/11/2023 R$ 400,00 | R$ 26.412,86
Materiais Lab Automacao 24/11/2023 R$ 195,00 | R$ 26.217,86
Assinatura Anual Revista Seg

Trabalho 27/11/2023 R 520,00 | R$ 25.697,86
Divulgagdo Vestibulinho 27/11/2023 R$ 900,00 | R$ 24.797,86
Materiais Lab Automacao 27/11/2023 R$ 522,02 | R$ 24.275,84
Taxa cartdo PagBank 30/11/2023 R$ 11,74 | RS 24.264,10
Taxa Cartdo Cielo 30/11/2023 R 2,88 | R$ 24.261,22
Tarifas bancarias 30/11/2023 R$ - R$ 24.261,22
Tarifa Pacote de Servigos 30/11/2023 R$ 70,00 | R$ 24.191,22
Assinatura Revistas 30/11/2023 R$ 101,60 | R$ 24.089,62
Supermercados 30/11/2023 R$ 1.488,33 | R$ 22.601,29
Despesas Vestibulinho 30/11/2023 R$ 395,00 | R$ 22.206,29
Arrecadagao Vestibulinho 30/11/2023 R$ 16.700,80 R$ 38.907,09
22 via carteirinha 30/11/2023 40,00 R$ 38.947,09
Rematricula 30/11/2023 50,00 R$ 38.997,09
Biblioteca 30/11/2023 143,25 R$ 39.140,34
Resultado do Exercicio R$ 17.534,05 | R$ 11.819,41 | R$ 39.140,34
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Copia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



